
\_,’

\__’

m””»
ESTADO no CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ”‘P»m..»w@'
AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.9 CP-O01/Z017 — DIVERSAS
MODALIDADE: CONCORRENCIA PUBLICA
TIPO: MENOR PRECO POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADES GESTORAS: SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANCAS;
SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA; SECRETARIA DE SAUDE; SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL; SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE;
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO; INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissao
Permanente de Licitagao, torna pfiblico que as 14:00 horas do dia 22 de Maio de
2017, realizara licita<;€10 na modalidade Concorréncia PL'1b1ica, tipo menor prego por
lote, para a CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA AREA DE CONTABILIDADE PUBLICA, PARA
ATENDER A LRF, TCM E DEMAIS ORGAOS DA ADMINISTRACAO PUBLICA;
ELABORACAO DA LEI ORCAMENTARIA ANUAL (LOA) E DO BALANCO GERAL
REFERENTE AO EXERCICIO DE 2017, IUNTO AS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, tudo parte integrante deste Processo, de acordo com 0 que determina
a Iegislagfio vigente e as c0ndig6es neste Edital, a realizar-se na sala da Comisséo de
Licitagao da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré a0 disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993, com as alteragoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da
Comissao Permanente de Licitagao da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel de Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagao
deste Aviso, no horério de expediente.

Pa(;o da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE, em 19 de Abril de 2017.

Q
__

< 4-21"" A? §

Q’.-'——4’___.‘*5 \.

Adriano Luis Lima Giréo
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N0. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.000

CNPJ 07.782.840l0001-O0 - CGF 06.920.171-4. E-MAIL: licitacaomnova@gmail.com

4'5»

<\°*°°@ dE”"’
_:*& / P’ -

r Im=fi¢“’ &
EL,

<§’



4 A’-IE

Ceara , 19 de Abril de 2017 ' Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ' ANO VII | N° 1675

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
PORTARIA N“ 29/2017

Art. 1°. NOMEAR o Senhor ISRAEL SILVA ALMEIDA, inscrito
no CPF sob n°.050-744-093-57, do exercicio do cargo de provimento
em comissao de ASSESSOR LEGISLATIVO, bem ainda
descmpenhar as fungoes dc CHEFE DE CONTROLE INTERNO,
ALMOXARIFADO E CONTROLE DE COMBUSTIVEIS de
conformidade com o anexo II da Lei Municipal n° 660 de 23 de marco
de 2016

Expediente:
Associaqfio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Ceara - APRECE

I DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018
1

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA sAo
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NLLSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.IRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

\_/EGIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REGIAO 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO 0s CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA LPU
REGIAO 06 ALEX I-IENRIQUE ALVES DE MELo PACUJA
REGIAO 07 MARIA DO ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
cAN1NDE
REGIAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REc1Ao 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REc;1Ao 10 IVANILDO NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JOSE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REc;1Ao 13 ANToN1o LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 17 .1osE GERALDO DOS SANTOS IPAUMIRIM
REGIAO 1s FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
REGIAO 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA cAR1R1A<;U
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara é uma solugio voltada a
modemizacio e transparéncia da gestiio municipal.

Art. 2°. Esta Portaria entra ern vigor na data de sua publicacao. $5
%'afla\¥<8*@

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Mesa Diretora em, 18 de abril de 2017

ANTONIO ALMEIDA LEITE
Presidente

VALMIR SOUSA BRASIL
Vice-Presidente

MARIA SIL VANIA DE ANDRADE
Secretaria

Publicado por:
Antonio Junio dc Carvalho

Codigo Identificador:EB75ED09

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N”. 272/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o senhor ADRIANO DE LIMA FERREIRA,
portador de RG. C.I. n°. 2002034015113, expedida por SSPDC/CE e
inscrito no CPF sob 0 n°. 004419.483-83, para 0 exercicio do Cargo
em Comissio de GERENTE DE DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO E GESTAO da Secretaria de Governo, de
conformidade com 0 disposto no Art. 76, inciso IX da Lei Organica
do Municipio c/c com o Art. 9°., inciso II da Lei n°. 540/2011 e Art.
21., inciso XVII da Lei n°. 575/2013.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacio,
revogadas as disposi<;6es contrarias.

PUBLIQUE — SE

Paco da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 03 de abril de 2017.

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paula Hayanne Chavier da Silva

Codigo Identificador:BEOB2CA3

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N". 273/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO DO
CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o Senhor ANTONIO MICHEL FEITOSA DA
SILVA, portador dc C.I.RG n°. 2008010457727, expedida por
SSPDS/CE e inscrito no CPF sob o n°. 603303.593-39, para o
exercicio do Cargo em Comissiio de ASSISTENTE TECNICO da
Secretaria de Governo, de conformidade com o disposto no Art. 76,
inciso IX da Lei Organica do Municipio c/c com o Art. 9°., inciso II
da Lei n°. 540/2011 e Art. 21., inciso XVII da Lei n°. 575 dc 28 de
fevereiro de 2013.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacio,
revogadas as disposicoes contrarias.

wvvW.diariomunicipal.con1.br/aprece 1



150 I18 li@j,;
Ceara , 19 dc Abril de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII I N° 1675 R}

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal

ANEXO H — ORGANOGRAMA DA PROCURADORIA GERAL
DO MUNICIPIO DE MOMBACA. CE

PRocIIRADoR GERAL
Hiemquia  A1LJl‘L1D

PROCURADOR DE CARREIRA
AssEssoR TECNICO

Mombaca, 17 dc Abril de 2017

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Codigo Identificador:3E59001F

I — ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA

coMIssA0 PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE L1c1TA¢Ao

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NovA - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:

../“’~)NCORRENCIA PUBLICA N.° CP-001/2017 - DIVERSAS.
u..&JETO: CONTRATACAO DE EMPREsA PRESTADORA DE
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
PARA REALIZAR os SERVICOS DE AssEssoRIA NA AREA
DE CONTABILIDADE PUBLICA, NAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME
EsPEcIFIcA<;oEs DISCRIMINADAS No TERMO DE
REFERENCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL. TIPO: MENoR
PRECO POR LOTE. A COMISSAO DE LICITACAO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 22 DE MAIO DE 2011, As
14=oo HORAS, NO PAco DA PREFEITURA MUNICIPAL,
ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE PROPOSTA DE
PRE<;os E HABILITACAO. MAIORES INFORMACOES
ATRAVES Do FONE (ss3422.13s1) DAs 07:30 As 11:30 HORAS.
ACOMISSAO.

Puhlicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Codigo Identificad0r:4DOA2FBC

N coMIssAo PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

‘Z

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MoRADA NovA - AVISO DE LIc1TAcAo. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-003/2017 - SEINFRA. OBJETO:
coNTRATA¢Ao DE PRESTACAO DE SERVICOS DE
LOCACAO DE VEICULOS UTILITARIOS E MAQUINAS
PESADAS DIvERsAs, PARA PRESTAR SERVICOS A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
DESTE MUNICIPIO, EM VIRTUDE DO CERTAME N” PP-
001/2017 - SEINFRA TER SIDO DESERTO; EM
CONFORIVIIDADE COM As ESPECIFICACOES,
QUANTIDADES, REQUISITOS E CONDICOES DO EDITAL E
sEUs ANEXOS. TIPO: MENOR PRECO POR LOTE. A
COMISSAO DE PREGAO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE NO DIA 04 DE MAIO DE 2017, As 0s=30 HORAS, NA
SALA DA COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA RECEBENDO
os ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
A coMIssAo.

Puhlicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Codigo Identificador:F7COC57D

\>>coMIssA0 PERMANENTE DE LICITA%
AVISO DE LICITACAO F“- [,/ P

ESTADO DO CEARA - SERVICO AUTONOMO DE/;;§?GUA
ESGOTO - SAAE — AVISO DE LICITACAO. MODAL
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-008/2017 - SAAE. OBJETO:
AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (JUNTAS)
DESTINADO A MANUTENCAO DOS EQUIPAIVLENTOS
PERTENCENTES AO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO - SAAE DE MORADA NOVA, CEARA TIPO: MENOR
PRECO POR LOTE. A coMIssAo DE PREGAO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 04 DE MAIO DE 2017, AS
14:00 HORAS (HORARIO LOCAL), NA SALA DA COMISSAO
DE LICITACAO DA PMMN, ESTARA RECEBENDO OS
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
MAIORES INFORMACOES ATRAVES DO FONE
(883422.13.77/34223253) DAS 08:00 AS 11:30 HORAS.

A COMISSAO.
Puhlicado por:

Francisco Fredson Cavalcante de Lima
Codigo Identificador:E6066EDB

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 248/2017 - GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, no uso das
atribuicfies que lhe confere art. 75, inciso V da Lei Organica do
Municipio, dc 05 de abril de 1990.

CONSIDERANDO, a homologacao do resultado do concurso
publico n° 01/2014 para provimento de Cargos pertencentes ao quadro
efetivo municipal, criados pela Lei 1.642/2013;

CONSIDERANDO ainda a conclusao das etapas convocatorias e
habilitatérias previstas no Décimo Sexto Edital de Convocacfio;

RESOLVE:

NOMEAR, JOSE AGNASIO MARTINS, para exercer em carater
efetivo o cargo dc Agente de Controle de Endemias, no quadro
pennanente do Poder Executivo Municipal, com carga horaria de
40h/s, com lotacao na Secretaria da Saude.

PACO DA PREFEITURA DE MORADA NOVA, em 17 de abril
de 2017.

J0sE VANDERLEYNOGUEIRA
Prefeito Municipal

MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA
Secretaria da SaI'Ide

Registre-se e
publique-se. "

Puhlicado por:
Ana Karina Cavalcante de Lima Rocha

Cédigo Identificador:64615330

PORTARIA N” 249/2017 - GP

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MORADA NOVA, no uso das
atribuicfies que lhe confere art. 75, inciso V da Lei Organica do
Municipio, de 05 de abril dc 1990.

CONSIDERANDO, a homologacao do resultado do concurso
publico n° 01/2014 para provirnento de Cargos pertencentes ao quadro
efetivo municipal, criados pela Lei 1.642/2013;

CONSIDERANDO ainda a conclusao das etapas convocatérias e
habilitatérias previstas no Décimo Sexto Edital de Convocacao;

RESOLVE:

www.diariomunicipal.com.br/aprece 17

I-I0.
0%»



“V9p
6?fix“ ‘WAKMZW/£6I%

‘Vl
$3“FEvQw’_22_w_atv_?§w_‘__g_=_JE_fi5T“E23Uw:_g___5__l_“E;Q1___Mv>__&__=EvO58‘‘N<0°§_2S=_cod<z°_$g__‘z:___”:

Ea_5w___J___u_J;_:____2'5_‘$_S__EEE_§_fi:_=23_~£é>__i2‘_6I_:_:___€05435:oo8___m:_ _v_E2__g______c_:éfi:_EN_J__2n____'___2___L__:}<E______§__:___)___“__E'___l____m__:_'_wgD_§:Uuam_J_J_E$'_E_"__2g__2_H__)______5atE__E___=6U:_‘____'_V_2_U3:551_flE5”n__»;_____J“°________”E_€__aflz_;__¥__’her3E__“Iavfi_2__<U1__=€_=__2éQEu?“£5_‘__:u__§_J_'_;_______‘Z_V1:EN____gmp____J_d_W2__J_E=__2c___©_E_2_“Egg°_____"N___2__c_:fi_25°_J_E______=______.n_'g__F_=__=<at_dEu_____2E___§n____éE_u___c?___)__wU___C_______2:;N‘Z__<Cz_h:§___C#KcE___‘9_*__V<____'v___H5g___;__$_§_:<M_____<___U_§z5_____'_H‘__L_H_:_F__€_<H_:cc2:___mH__

OM95:38_><o_5__U_g_EQOG

xvQ_“Fm_

_:_&u___=_)M__1___E_c_E_X___u_;_I_?___J_:___,__

pal3,5’‘EN___=___9::'m,!_=_____“__’___T__‘N_gm”gt____aU$_:3;EEME£é_3c5!_%_Q_!Emgg__g_______u“‘J___E;__:<I_______‘:‘hm__=_”_3‘t<__'€__65_<21_Ein___q_€_==_>_E:__2E__:13;‘E¢_)r§_E:_____:_$______"22“,___E_E_£D1g___2a__g%55E823“:7_____2;€_5)=_5_§3g5_g_'__H__mmKDms_J_E=___§_JE_htgcgELm___£:€______v_C_~__;_vEh:____;u___;_2B_:__"_<‘w_?_k_;macsgE532£§_:_wu_::=b=_we__5__UTU______“Ea3UN:_:_13__‘__1%SE;_V__;U_:=2dz|/WC‘:m:_”6mm":<3m:____/"__MEI__Lg€z_u>_;_J2_:_m_n_)___:__a_3CCE:___:n‘m_:_EN__:__£32:552___"§__J6____2:g__ém3__3_5_E__i==_E)2h__:_:;_Ju_H_a5yv3'_:_§__$w___M3=_=_U__835__h_€§;_3___g__¢_E___52___°uEasaga3:3é_“m_J_yUcU___£___:15;atE:E__£_‘_u_<01__;_:=_:z______%__:______EEC°__€°wu_£Cv____2___~____N‘Z__<:z_;_§__$M":W_:____IA:_zw:"U___:>H_:__Z>___Im___~__§€_“PE“_<__:__,,:f§_____;_:_~___‘fi;_€C::=_‘_‘_mH*

_>’_<_8_2zgOEEEM_S3m__g£<\____=§\mungE_5_E\K2;wt__5<atE_¢§_2_£

gguso0°53_<Nm_‘_E”_°&3°_fi_U_z§

__~_3_§_egg_§Uzm___<o_£5_Gg_zw_><{Zggzus__m3723___m_u2<5“gofinfiwzs_§_2%;3__3:a422%"W3$__gmg@m_wm_@_‘_B%hp&_EE__UMM_I(WwMé_E&flggzggawGmg1

1'

OWE_WNw_$__°"_fiqwn0‘:___:au\___»‘‘ 3‘:2“zhflgfi_£_'7_av_J;fl_“_w’___lyw_Ec_J_Elu___vW_i_é:___)N_"__"_§g___2'flEr“e__J1I_;___J’_zg______2“;:ES;‘_;“‘M3:;_‘_u____u__3__u_:_g__E_______~__“_x_"___V”‘:5u__SH;éNMQ;E_‘__n__g_fl_ufi’_J‘:___:____‘_£___>____‘__:_mg_E_*1r¢'L@=5yv(_2:__;_'___§__3:7H_!__"M~"Ea_U74_:'33:_€___H_rd3_3‘2:5_v8n_§a_:_Ff_7’_'_‘,’3__€R_A__u_____2=58_L__y_2&2’nu_"_‘__uM_____Ss____E_'_£:7?__m____a?€_”d_)___v_7_:~En('_$2________v__A_'_/_cQ:'_2_r_‘_A_n22_23_‘_uV_’___§_;___2»_§_‘_n»;'(_W”A_‘_u:_¥as'_2_m_E_"__:_;m_E____:_¢$:£_°_rm_E___4_E=_€__5?“4;;34E_'_H§6____)2g_Y__§¢__“g~_¢_§___’_§_JE_‘____z:=_’_“:E_____’_'\__g:3F£g___€__w:=_:___v__u___§_____;_;__;‘__‘__'__v_~___i'<IF52,____:_)_'_____:_§_______'_____EEt_‘_‘tab__~_€a_$_A__'___2g__:_U<‘_€:____%__?n?:___"6_»_£__=£3'3___{___;__9,53:_g_;3_w_z:m_,_fi___§__3’éhé___J___J3;2‘_:_____aM~__V4NENha_____:"pa3£12£7m_éqh’____E_via§_§_____“___&p____U33Z_(____“IQu_____;_c$__~__2_U__’__ii’_;v‘____5::3_3__J_'_3_"_}_V__89;_E__g__;?é“__4=___'“y‘__:§:_Xx_r_2'5E3u_t_:__::'____:E3as_v:H__Z__=:3’anax“ZE‘HEN:5_____ZDaisy_____’_(_E:__;_:_____:__:___*_’_‘n_fi2:~_;____<2"’:QH_3g__;_:l____‘J1QtsguiJ‘g3_'__$_s§__fig_m_T___M:_:(dig);g:__?_2_lE53_____H_g__;__,_’u____m:’_____3'g07__£avég_6____H;cm____;,__c___u__§__c_’£__Hz_H__T__:__g_‘zQ:‘I_:2___vL‘__~‘muck“u_!_‘__'__#;_4‘3Vu_3__"13“éI_____Z‘____E_;n___u_*Z=_;¢_______E_______IT_§__vv____°____=n__

____m_‘_a__g________'____~__________'__°__$_____52‘_:5_€2__

ré_;_;w_E_E3_:3’_:__NU”____£_H‘E_w_u_=____q?__u‘dam:‘anzxv2_&~_u_=31“:5"riza‘ah5_:_mq:mE;_m_|_©___E__H€______é°£_5_m_ZNQ3:u_:EE_V_______p:__4___°___2__Oh=__.__v2:_____EEEECEggSE_w32__:M,€_§\__|__v3__2__gca__3_4__:3_u"1254_E_n___H_3‘__‘_u§_=_408©uEE€___$2254_‘__’§_355_E§cEM:5gC52,6821__Ea%5__E_g__§__01w_“7_2_c____D3“’_£_E____3':_’_u_____u_'=__'5_‘12:__J___C_¢_§__c_uEu£6_____Q___£uUE2=50_cE____‘x;___C:_=2=_____,____E1__=__:(___:u___€u_:__tu_&;g__:c'___8__’__§E%_§oat_€_u____;)“2'n_\__8§:6_N_____p_u_at;_____?v_“______y__J__8x“__N___afl:_W____v%_5anna_:umon__fi§_E_____U__QEu_____’____~:__Z___c_:=N£__,;’U____D1_~___“__5__‘___5_v__fl_52E_vfl_:_um_____E_‘:__§M570~37€_:zE0____5Eacu__A______"___9_m;_wu_m_J€___'_:_=WE;ow=52»‘H___v____M_’____Evwe__;_EE_;_:_’:U_*p_LE’__@_~_E\_at°Eu_;______u__c_Mv_¢_:_’_V<___:_g_:__N‘Im;_H__”___H“:'___<_)"_:‘cM_u’___‘__U_‘_ME2:,1‘g__u_izSEM5‘__’___C__,_M:)$5____u':E_'MJ=__H__Ucac__(__'_mm

‘‘_;'Th_:_=‘v/Ma‘_flW__Er_‘__J__‘_‘__|“cm”?V‘

.__,_§_u_:__I:53‘

_'_~°_~__fl:“§mu__5£‘__:_~_Q:5‘91E_wU_§___=Z:5_~__=_____J_L:___:____L2’3_____2_:__’E____5Ima‘C_m_:E‘m2___“_$233*_£_‘_____*:“_EtV5535:at§Mi___°_wE72:Q:_’E_‘;_____;_"__‘_fig“_’___:__w_zU1Saw__1__:___i__E__5_‘us3%E3‘__q_____Gavg_2__)__(25'_E3__u§_é912_____J__2F_Q‘E°‘v_'___Vv’U:°zQ1§____9__<at_a__‘_~___2_F__:__db:_g,__D_1§_Viva“§_°_9w1%O__%2=m_:__*__h\_’“:____N___u___€_W_2_;°Wa_"_=“m__~_E:___“_~0m__’_u~__w_£5_4_g__;vu_n$__2_N__$_Amagum3%CEPEcaN_Hc__H_=::_F__m‘)Ez=E_3___'__;__§__E_'_7_;U:flEEm_____:__<__)m__¢_____:____<2_2_______:__h___;__h_U1guM:___YA“g__'_____v%_w_andQ3cu“/________u$Q_E_,'_____3_1£__§_nN__WmzE__M~Us__§__"_E5_‘Wtag:£3vmEK:EN"___Eva”,_:’__iE________E=Es'v3__}’U__u_=_é___a_’_T&__%My_:_=:!__““Z_J______u___________::Q_'V_:MUE5_v_Q1“___5=_"__c_JH_';;W_:_C_V21‘’n:$____vI:__;"_:1§_____1___E_N6__::"____:2x___:_£E__<_~__:_Z_____:_~(Z__(__\y_,U_n‘__z__3_;5:\3__u:_,_v_'_NEg__$__K _‘__:_Q/C:(uz_7E2’_Mk:,;__:_V:;“<~__:__h:H:__wIgs:S:A:_<‘;q__

______vgt°=;E:____>_:__3n_:____u_;_:_“

=_:_u__E___':__Nwe=_:~<_____Sivy‘l“?‘=Z_____g_=__=_<_________m_J__¢E__:xg__A__‘_mEs_w___:__E’éU___3:5asWC__‘<~_2;“in:_<_DZH_:__)_‘F__'_,'<_u____SM2‘75¢0‘"5$5E_'___5_vgU6_(_§£1___wQ_<M_‘_‘H/_or‘vWC:<__J__,v_V“_:_)V____~w__u1_m:_“/isM“__v~__::_=5_;________uE___.Z:£6:_E:__‘__v_E_______Q:_=_:°~____:__’____=Lc__5:______:__at_:E_xuE!___m:____::~:7\_<_h_zH;:___:_“:_____='__<:;_§3:;_:___5‘_€_:_u_Ufl___E_U:3;?‘H'_‘:_Azac<l__’_c’2<Hm:___<____H_?_:2<mQP_H*h_M:_&IEx:ccc§_‘_Y£

EC%_m___m_

°____;___6EECOEgE______u____O_uC_wE£A
I fl__Q>Q__GU23pg___w_u___8memgN:_:_\g:o50$“

°C:WC__amUW6o>__~gg__E€3_ms°_n_2gagflmgg_5gwE%_E‘_E;QQU|r0No__w__£_8_?wm_”g__<____22¢M;EggmozOCEJEgmdame‘_g__%_m_oO_£m__§C_E2OWMOUSQanggcmpcgNWOWWBEQQg23MC_gw__gE8dag°mu8W__§_gttgQ(2%3__E__§2MEONEQo___"EadggwOWEQgm§___82:5‘_E“__“_UC@3Ea_mg__mNo“Cggm_8mCU3_§£égwn__m__m£$22Ou__m__€m‘Ukw_§_'_$O£8wggg9%S6_g__m:mDCEgmgO952Gigi“Cfig)EmG22Wm_g§_E____wmgfiM63:OE_L9_m_mwvOQ_:CmN2on‘tomM58:E_3gmC5wgggags“mugagmuQNfludvgacgsalfig2___a%__m_2_fl____JwgmlaE_%m_Oc>_E:_W_C_Eu<om_mu_8En_2»owwgpsumu®____@E_g&o_
to“ME'=y_M<ND:MDOMQQEQmaJ<P_Uw

TM“MN""MNm__WWvMMmMwhpmydmmflkwauU‘”JMvJmm_w‘_h’“flNvH_W_wNME$_M__%__%_\wn_v_n_,__,m“V?

§_rm

I‘IM_K zw<___wgfl_g_“\ oqudazomOEmaweup
mNf_ vf§‘(GOEfim_Z__&(_E_JJ_w:_n¢____

‘q,SE33’_§gm_v_1,”
KmH3_3_wE>_zD_

F

T1111!§m§W§§mmm_mm§‘VlI[“i'1

“EaatE:E5$_:__u__S~

KENM5ME;anm__M_U_$_wEE4_“_

_mo:u:_Nqm_~m¢mGahg____$_~_M_:_wwQas:‘£__“_£_a_cVE_3_W___3_D5:m

_E_"EE5wzsu‘Um__EENU‘RHz_2_W;0M_angm_£32__5iv_E__EU2wfi_Evgc_§53_2_§AsmmsmmuQ_G__°__=tggmKENso=54‘anONon3%we___m__A__H%HwM$g,_E,_q%§¥HOUEQEQ°Q8%5cg°Q¢Eo5"_EamtugmmEmJErvgagig’:6may‘mQ_:_mMEwg‘E801'__:_’_2_3E5:£F__p_»_f__’_EESV_:__h__‘aM29E26_<Nm_,2_$_o“MEs__Ew§___‘QmW_%fi_U_’_mm__<EZwU_atgggggE5A§_g)z_CRBUMXNE‘ESQ:“oEwE_uwz__Emo(EmaE_cg§M6252“Gm;8cgéESQ{_U2U_gP_H_mQ0CEKHFI_GigO2QJGCZQUmO>;<v_;z4DUHmug<UE_¥§_WEOECVfim__E_ou_ma0252“ma._§u_z___zwax<0A§zmEgz?:0252“Om02¢‘NO0“C2312mg“222;“:gmgmwgg3O<u¢_>EQ"_W2_fi__éyE__Q5:;“$225Ofi_$5____'_E\ww'_(_=m;<EonoEw___Emz”_O“_Sta{gagms¢§<§__‘z81‘$556:fizmwwmg5Ego_:Em28“Egan33538(5__<_§Z:EW<;_/_ESMm"S830ficgmg=2ogzcigwGEEammmuog3‘‘2‘i‘M1,‘“}“>{}“"'Yv‘\!‘}lrl;}\|i$11!}I11‘E;_‘_i_,_Y_l£2EmaQa_><mNw_mt°“_

0”n_____g&sl

3

mmWNyvum/_W__A_H_'Vo,~_$M’fiMH\_w>_MTAP“_~W>l>/,_gmk A)“NIH_$_“figH“UM”_/,5’);“"“;l‘L“““LN”nwywwwlxn_~‘J“"\_AM“‘“Hu: ‘ ‘H“w‘H:‘Im:‘WLI‘m€_MM‘w“_‘$“HWM‘

_“€_‘_’_‘§W5“‘>V7‘v_A},‘‘fl‘__‘-V_‘__‘7*‘T_‘:“"‘W-(V,“w

‘rpm“Hv\(“M_"LWv““‘€_,‘NY‘.Iv__‘§>fat’I“‘M_JA

‘fiII“‘ ‘‘ K‘H“‘/Q“h_“‘;”““I‘,‘

‘_"E"4:‘_4““‘M“mm“‘W“M“\““H‘_“‘‘ ‘M1‘‘ ‘‘M‘H‘“HH“““‘MW‘_‘“_H;‘mM‘j,:"‘LWw“¢‘“‘v:‘&MM"_HWW,‘VW_‘w‘9,‘FHk4‘“‘w‘fl“‘‘MWJ_‘H“‘W‘}‘“““‘\“H‘n‘(W‘W“C‘W“vv“"‘M“NwhH,f“‘\UNMnH

“‘~m“_h>“‘_>_/_V__Vm‘L_!_‘“_"__J".”7V'my‘‘V‘_rm’‘_‘\“hr‘‘\
‘V‘UMMWu‘HN"“‘_‘u‘WM“M4WadI‘K ‘‘_F»kl»

‘,"‘\““r‘W‘‘__‘Cd‘Nu ‘_H:_‘_f_“,_‘:~_w_ A‘ iu _‘n“llllfrMWm\‘d‘\M\‘*1,

_vy_N_‘_‘T;>;‘;_(_xx,id»fl"_W_w_€v‘h,MUM,_“M“““HMwmwkww__HV‘“film“‘Mtu_V“IWM“TiMyphwMW‘‘M“H“j“““MM_UH‘‘Ww’“wM“‘WH‘Ng‘ FNM“My“NM,Mkm“my‘H_HWw‘HP,W»H1“N‘,JVVN‘

_‘MMWNWH‘ ‘“_ ,_M_Lw__Y7)HU;‘U“““HWW‘wMMHWU‘MAMA‘RG3WWN‘VM‘_UH_‘‘ ‘HE‘_n7 p_,HM‘_‘V'_W‘_‘ N“M““}“:M"nhHM“H“h““‘‘‘“m“L‘W“M“M“M“W“yU‘>_ ‘_\_ )‘U“‘“U‘H‘H“N“‘M““‘\,hL“‘H“WhHMHMHhHNWM‘“‘w“‘H““)‘__‘“N_‘_H__HN,ATIQWHw;7g__Im_vM__i_“K,‘_J‘.“‘H\“k“W‘“M‘NP‘‘ML ‘‘V\_n‘‘"FFWG“_‘W,A_V"‘_‘N‘\A‘W‘‘W,‘M‘__wm‘W““ml%‘W““‘h£m_fi__MW,»‘,x“w“v‘WY_>'_&‘(,]_Q_:|_‘7_%_W\_Ma,V?‘§_x_‘_)4_t____;“__&Mi‘KH‘“M~hWWw‘WVw“W‘dV,‘iA“w‘w%L‘‘mHW.M“‘‘-MHFYHLM“‘M}N1‘“M!“‘3J‘X ‘x““5‘‘‘ W‘‘I“E‘_H“M:“JJV,‘

‘‘1‘_ 1“_

fig$23mmE<15&:mm_zOU_wm§‘_Dlonwo§_$__MW§__mm22ENM

V
i

_


